

Byggefirmaet Kaløvig ApS
Østergårdsparken 16, 8410 Rønde

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 29 83 46 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Steen Pallesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggefirmaet Kaløvig ApS
Østergårdsparken 16
8410 Rønde

E-mail: steen-pallesen@jubii.dk

CVR-nr.: 29 83 46 01

Stiftet: 29. januar 2007

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Steen Pallesen, Østergårdsparken 16, Ugebølle, 8410 Rønde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udføre syns- og skønssager mv. indenfor håndværksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 92.651 mod 1.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.189 mod -52.064 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	92.651	1.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.462	-54.053
Resultat før skat	47.189	-52.064
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
Årets resultat	47.189	-52.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.064
Disponeret i alt	47.189	-52.064

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.438	11.236
	Tilgodehavender i alt	<u>131.438</u>	<u>11.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.915</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>221.353</u>	<u>11.236</u>
	Aktiver i alt	<u>221.353</u>	<u>11.236</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	125.000
3	Overkurs ved emission	900.347	0
4	Overført resultat	<u>-825.099</u>	<u>-872.289</u>
	Egenkapital i alt	<u>125.248</u>	<u>-747.289</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	690.617
	Selskabsskat	10.325	10.325
	Anden gæld	<u>85.780</u>	<u>57.583</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.105</u>	<u>758.525</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.105</u>	<u>758.525</u>
	Passiver i alt	<u>221.353</u>	<u>11.236</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	45.462	54.053
	<u>45.462</u>	<u>54.053</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	-75.000	0
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission	900.347	0
	<u>900.347</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-872.288	-820.225
Årets overførte overskud eller underskud	47.189	-52.064
	<u>-825.099</u>	<u>-872.289</u>